z siedzibą we Wrocławiu (dalej: „Spółka”), działając na 

podstawie art. 430, art. 431, art. 432 oraz art. 433 § 2 kodeksu spółek handlowych uchwala co następuje: 

§1  

1. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki o 

kwotę 50.383.924,60 zł (słownie: pięćdziesiąt milionów trzysta osiemdziesiąt trzy tysiące dziewięćset 

dwadzieścia cztery złote 60/100), tj. z kwoty 32.039.770,00 zł (słownie: trzydzieści dwa miliony trzydzieści 

dziewięć tysięcy siedemset siedemdziesiąt złotych) do kwoty 82.423.694,60 zł (słownie: osiemdziesiąt dwa 

miliony czterysta dwadzieścia trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt cztery złote 60/100). 

2. Podwyższenie kapitału zakładowego Spółki nastąpi w drodze emisji 251.919.623 (słownie: dwieście 

pięćdziesiąt jeden milionów dziewięćset dziewiętnaście tysięcy sześćset dwadzieścia trzy) akcji imiennych 

serii R o wartości nominalnej 0,20 zł (słownie: dwadzieścia groszy) każda. 

3. Akcje zostaną zaoferowane i wyemitowane w trybie subskrypcji prywatnej w rozumieniu art. 431 § 2 pkt 1 

kodeksu spółek handlowych. 

4. Akcje serii R zostaną objęte wyłącznie za wkłady niepieniężne w postaci udziałów w kapitale zakładowym